

نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برگزار می‌کند

همایش «خلاقیت و نوآوری در کتابخانه‌های عمومی»

می‌توانند آثار خود را برای شرکت در بخش دانشجویی به دبیرخانه همایش بفرستند.

وی آخرین مهلت ارسال آثار به این نشست را اول بهمن ماه اعلام کرد و گفت: مقالات نهایی ارسال شده به دبیرخانه، اسفند ماه سال جاری در نشستی تخصصی ارایه و در کتابی با عنوان «خلاقیت و نوآوری در کتابخانه‌های عمومی» منتشر خواهد شد.

علاقه‌مندان باید آثار خود را تا اول بهمن ماه به نشانی میدان فاطمی، خیابان جویبار، کوچه نوربخش، شماره ۳، ساختمان شماره دو نهاد کتابخانه‌های عمومی، اداره کل پژوهش و برنامه‌ریزی بفرستند.

حیات دانش و خلاقیت و نوآوری در عرصه کتابخانه‌های عمومی و اعضای آن، نوآوری و خلاقیت در فراهم‌آوری، سازماندهی و اشاعه منابع اطلاعاتی در راستای جذب مخاطب، نظام ملی نوآوری و جایگاه کتابخانه‌های عمومی در آن و آموزش کاربران کتابخانه‌های عمومی در راستای افزایش خلاقیت و قدرت حل مساله، محورهای این همایش است.

«غفاری» با بیان این مطلب که با تعدادی از اساتید برجسته کتابداری و اطلاع‌رسانی برای ارسال مقاله به این نشست قرارداد امضاء شده است، گفت: دانشجویان نیز

اداره کل پژوهش و برنامه‌ریزی نهاد کتابخانه‌های عمومی، با هدف بررسی چشم‌انداز کتابخانه‌های کشور در سال ۱۴۰۴، همایش تخصصی «خلاقیت و نوآوری در کتابخانه‌ها» را برگزار می‌کند.

جلال غفاری، مدیرکل پژوهش و برنامه‌ریزی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در گفت و گو با خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا)، درباره این همایش گفت: ساختار سازمانی متناسب با رشد و توسعه خلاقیت و نوآوری در کتابخانه‌های عمومی، الگوهای مدیریت خلاق، نوآور و کارآفرین در کتابخانه‌ها، نقش کتابخانه‌ها در الگودهی و ترویج فرهنگ خلاقیت و نوآوری، چرخه

معرفی دانشجوی نمونه کشوری از دانشگاه قم

در ایران»، چاپ مقاله «بررسی رفتار اطلاع‌یابی دانشجویان کتابداری و اطلاع‌رسانی دانشگاه قم» در فصلنامه علمی دانشجویی دریچه اطلاعات، چاپ مقاله «برنامه‌ریزی برای خدمات کتابخانه» در فصلنامه علمی دانشجویی دریچه اطلاعات و ارائه مقاله به همایش استانی دانشگاه قم با عنوان «حجاب نگاه مقدمه حجاب برتر» را بخشی از فعالیت‌های پژوهشی خود عنوان کرد و افزود: همچنین سه مقاله «نقش کتابداران در اینترنت در محیط وب»، «تسویف» و «تحلیل استنادی مقالات فصلنامه علوم حدیث» را به ترتیب در نشریه علمی دانشجویی ترنم سبز، ماهنامه اطلاع‌یابی و اطلاع‌رسانی و فصلنامه علمی پژوهشی علوم حدیث در دست چاپ دارم. دبیری انجمن دانشجویی کتابداری، عضویت فعال در نهاد مقام معظم رهبری و دفتر فعالیت‌های قرآنی، سردبیری دو شماره فصلنامه دریچه اطلاعات، اخذ مدرک تربیت معلم قرآن کریم در سطح مقدماتی، عضویت در بسیج دانشجویی، عضویت در کانون دانشجویی هلال احمر و دانشجوی استعداد درخشان از مهم‌ترین فعالیت‌های فرهنگی این دانشجوی نمونه کشوری در دانشگاه قم است.

راضیه سلیمانی دانشجوی کارشناسی کتابداری و اطلاع‌رسانی دانشگاه قم به‌عنوان دانشجوی نمونه کشوری انتخاب شد. به گزارش خبرنگار برنا در قم، هفدهمین دوره تجلیل از دانشجویان نمونه کشوری در سال ۱۳۸۷ با حضور دکتر پرویز داودی معاون اول رئیس جمهوری، دکتر صادق واعظزاده معاون علمی رئیس جمهوری، دکتر محمد مهدی زاهدی وزیر علوم، دکتر کامران باقری لنگرانی وزیر بهداشت و جمعی از شخصیت‌های علمی کشور در محل نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

در این مراسم پس از بررسی شاخص‌های دانشجویان نمونه از نظر فعالیت‌های آموزشی و پژوهشی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی و رعایت شئون اسلامی، راضیه سلیمانی دانشجوی مقطع کارشناسی رشته کتابداری و اطلاع‌رسانی دانشگاه قم به‌عنوان یکی از ۶۰ دانشجوی نمونه کشوری انتخاب شد.

سلیمانی در گفت و گو با خبرنگاران، ارائه مقاله به ششمین همایش سراسری دانشگاه الزهرا با عنوان «جایگاه آموزش آرشو و کتابخانه به کاربران